
GJUHË DHE LETËRSI ANGLEZE 
 

(MASTER) 

 

English Literature 
 

 

 

 

  Lënda Mësimdhënësi Dita Koha Klas

a 

      1. O Shkrimi kreativ letrar dhe 

joletrar   

Lindita Tahiri E martë 16:30-18 LAB 

      2. O Mësimdhënia e letërsisë  Seniha Krasniqi E martë 13:30-15 88 

      3.  O Modernizmi i lartë: James Joyce-i 

and T.S. Eliot-i 

Muhamet Hamiti E martë 15-16:30 LAB 

   Arta Hallaci E enjte 13:30-15 LAB 

      4.  Z Perkthim letrar Dr. Lirak 

Karjagdiu 

E enjte 15:30-17 88 

      4.  Z Shkrimi femëror  Lindita Tahiri E enjte 16:30-18 TR 

   Lurjana Krasniqi    

      4.  Z Romani i shekullit XXI në anglisht  Dr. Muhamet 

Hamiti 

E enjte 16-17:30 LAB 

 


